ordinària.

c) Procediment: obert simplificat sumari o abreujat.

d) S’aplica un acord marc: no.

e) S’aplica subhasta electrònica: no.

5. Pressupost licitació i valor estimat del contracte

a) Pressupost de licitació: el pressupost base de licitació és de trenta-vuit mil set-cents 
vint  euros  (38.720,00€),  IVA inclòs,  el  qual  es  desglossa  en  trenta-dos  mil  euros 
(32.000,00€)  (valor  base  del  contracte,  IVA exclòs),  i  sis  mil  set-cents  vint  euros 
(6.720,00€), corresponent al vint-i-u per cent d’IVA.

b) Valor estimat del contracte: el valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 
quaranta-vuit mil euros (48.000,00€).

6. Admissió de variants

No.

7. Garantia definitiva

No  s'estableix  un  termini  de  garantia  específic  degut  a  les  característiques  del
contracte i a la no constitució de garantia definitiva.

8. Requisits específics del contractista

Solvència   econòmica i financera i tècnica o professional  :